catrix

catrix a  
bunt ang  
mæ, da r  
tia sitim  
meo flu  

PVlche  
tissim  
nis tui, e  
cordis c  
fontem  
nes mea  
psalmos  
noſtre r  
ricordia  
ro, dum n  
ſisto, eup  
leſte Sacr  
tione di  
cerdos i  
ferri pra  
tuæ cha  
ſionis pr  
na repar  
resurrec  
ascensio  
melli flu  
per Spiri

## CONFESSIO.

III

catrix anima mea. Fons vitae, ex quo bibunt angelici spiritus, & iustorum anime, da mihi potum delectabilem, & sanitatem cordis mei ex te, ut de ventre meo fluant aquae viuae.

## CAP VT XXXIV.

PVLcherrime, rogo te per illam sacramissimam effusionem pretiosi sanguinis tui, quo sumus redempti, da mihi cordis contritionem, & lachrymarum fontem, præcipue dum preces & orationes meas tibi offero, dum tuæ laudis psalmodiam decanto, dum mysterium nostræ redemptionis manifestum misericiordia tuae indicum recolo, vel profero, dum sacris altaribus, licet indignis, asistro, cupies offerre illud mirabile & cœlesti Sacrificiū omni reverentia & deuotione dignū, quod tu Domine meus sacerdos immaculate instituisti, & offerri præcepisti in commemorationem tuæ charitatis, mortis scilicet & passionis pro salute nostra, pro quotidiana reparatione fragilitatis nostræ. Per resurrectionem, & tuam in cœlum ascensionem, supplico bonitati tuæ melliflue Domine, doce me semper per Spiritum sanctum tuum tantum tracta-

Sacra-  
mento  
Eucha-  
ristie.

tractare mysterium ea reverentia & honore, ea deuotione & timore, quo oportet & decet. Magnum quippe & ineffabile constat esse sacramentum, in quo tua caro in veritate editur, & sanguis tuus in veritate bibitur. O pauendum reuerendumque mysterium, ad cuius intuendam altitudinem humanus reuerberatur intuitus. Per ipsum sacrosanctum & viuificum mysterium corporis & sanguinis tui, humili prece clementiam tuā deposito rex Christe, rex pie, da mihi gratiam lachrymarum, quam multum desiderat & à te petit anima mea: quia sine te non possum habere eam. Da mihi gratiam hanc, sicut dedisti patribus meis, quorum vestigia debo imitari. Benedic & amabilis Deus, tu cui nunquam sine spe misericordiae supplicatur, cuius velle facere est, cuius voluntas opus est, da mihi gratiam lachrymarum, & fac me hostias acceptabiles tibi offerre ad altare tuū in spiritu humilitatis, & in animo cōtrito cū cordis puritate, & lachrymarū fonte, adeò ut seruitus mea tibi cōplaceat, & obsequiū meū rationabile fiat per gratiā tuā, & sacrificiū salvationis nostrae per exhibitionē ministerij mei te miserante & donante perueniat

ad

ad salutem omnium fidelium tam vi-  
uorum quam defunctorum. Confirmem-  
tur mens mea inter tanta mysteria dul-  
cedine praesentiae ture, sentiat te sibi ad-  
esse & laetetur coram te. Ignis, qui sem-  
per lutes, amor, qui semper ardes, dulcis  
Christe, Iesu bone, lumen aeternum, &  
indeficiens, panis vite, qui nos reficis, &  
in te non deficit. Comederis quotidie, &  
semper integer manes: resplende mihi,  
accende me, illuminas, & sanctifica vas-  
tuum, de malitia euacula, imple de gra-  
tia, & plenum conserua, ut ad salutem  
animae meae manducem cibum carnis  
tuæ: quatenus manducando te, viuam  
de te, vadom per te, perueniam ad te, re-  
pausem in te. Qui enim manducat te,  
ipse viuit propter te. Hoc autem agen-  
dum, hoc certè frequentandum com-  
mendasti Ecclesie, quo usque venias in  
finem seculi, quando erit sanctorum re-  
quies non adhuc in sacramento, quo in  
hoc tempore consociantur membra tua,  
quamdiu bibitur, quod de latere tuo  
manauit, sed iam in ipsa perfectione sa-  
lutis aeternæ, cum tradideris regnum  
Deo Patri, ut in illa perspicua contem-  
platione tuæ incommutabilis veritatis  
nullis mysterijs egeamus.